

Til Kulturdepartementet

Oslo, 22.desember 2014

Hørings svar – endringer av lotteriregelverket.

Foreningen for hjertesyke barn viser til høringsbrev datert 15.oktober 2014 og takker for muligheten til å komme med innspill til forslag om ny lotteriforskrift.

Foreningen for hjertesyke barn støtter intensjonen bak den nye lotteriforskriften som er likebehandling av aktører og en rettferdig behandling av overskuddet fra lotterier.

Vi er også tilhenger av enerettsmodellen og ønsker ingen utvanning av denne.

Foreningen for hjertesyke barn er spesielt opptatt av følgende:

Mangler i høringsnotatet

Foreningen for hjertesyke barn ser det som oppsiktsvekkende at Kulturdepartementets høringsnotat hverken nevner milliardlotteriet Extra eller den betydning dette spillet har for frivillige helseorganisasjoner. Denne mangelen gjør det vanskelig for vår organisasjon å kunne gi et reelt svar på høringen, all den tid helseformålenes eget spill, Extra, ikke er omtalt.

Likebehandling

Kulturdepartementet skriver at det er likebehandling av aktører og en "rettferdig behandling av overskuddet fra lotterier" som er hensikten bak iverksettelsen av arbeidet med en ny lotteriforskrift. Dette er prisverdige målsettinger. Skal disse oppnås, krever det imidlertid at høringsdokumentene gir svar på sentrale spørsmål som:

- Skal lotteriene som får spilltillatelse etter den nye lotteriforskriften også betale Norsk Tipping en markedsavgift på 27,5 prosent av sitt overskudd, slik som helseformålene gjør i dag?
- Skal lotteriene som får spilltillatelse etter den nye lotteriforskriften kunne ta penger til drift før formålene får sin del av overskuddet, slik Norsk Tipping gjør i dag med Extra-spillets overskudd?

For øvrig stiller Foreningen for hjertesyke barn seg bak hovedlinjene i høringssvaret fra ExtraStiftelsen.

Med vennlig hilsen
for Foreningen for hjertesyke barn



Helene Thon
generalsekretær

Postboks 222 Sentrum, 0103 Oslo. Tlf.: 23 05 80 00. Fax: 23 05 80 09. Internett: www.ffhb.no